
UCHWAŁA NR 137/XXIII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2016 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na 

lata 2016 - 2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 814) oraz art. 226, 227, 229 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 80/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2016 — 2027, zmienionej uchwałą  nr 

91/XIV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 lutego 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 95/XV/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 104/XVI/2016 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 111/XVII/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 114/XVIII/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 17 maja 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 120/XIX/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 126/XXI/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą  nr 130/XXII/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2016 roku dokonuje się  następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmienia się  treść  załącznika nr 1, który po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie 

i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 zmienia się  treść  załącznika nr 2, który po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie 

i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Grzegorz Kaźmierczak strona 1 z 39 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie 
wygenerowana dnia 2016.09.15 


	Page 1

